ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года          № 2

О составе Бюро Президиума

В соответствии с пп.2, п.58, гл. VI Устава Федерации гребного спорта России и в целях

оптимизации процесса принятия решений по вопросам деятельности Федерации, на основании

предложений Президента Федерации Свирина А.В., Президиум Федерации гребного спорта

России РЕШИЛ:

1. Утвердить количественный состав Бюро Президиума Федерации гребного спорта

России из 7 членов Президиума.

2. Считать избранными в состав Бюро Президиума Федерации:

− Свирина Алексея Владимировича - Президента Федерации;

− Верлина Сергея Викторовича – Первого вице-президента Федерации;

− Торпину Ирину Анатольевну - Вице-президента Федерации;

− Зюзина Александра Викторовича - Вице-президента Федерации;

− Заруцкого Антона Сергеевича – Вице-президента Федерации;

− Мясоедова Андрея Юрьевича – Вице-президента Федерации;

− Тарасову Аллу Александровну - Ответственного секретаря Федерации;

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                       Тарасова А. А.